
PROGRAMME DES ANIMATIONS
Du 09 au 22 janvier 2023

ENTRELOIRETSEINE
Tél : 02.38.28.52.71
Mail : officedetourisme@3cbo.fr
Site : entreloiretseine.com

Mardi 10 janvier
ERVAUVILLE

Du  cinéma dans mon village : Projection du film : "Les
femmes du Square" (20h30)
Horaire : 20h30
Tarifs : Plein : 6€50 / Adh. : 5€ / Réduit 5.5€ / -14 ans : 4€
Lieu : Salle des fêtes.

Jeudi 12 janvier
CHUELLES

Du  cinéma dans mon village : Projection du film : "Les
amandiers" (20h00)
Horaire : 20h00
Tarifs : Plein : 6€50 / Adh. : 5€ / Réduit 5.5€ / -14 ans : 4€
Lieu : Salle polyvalente.

Vendredi 13 janvier
BAZOCHES-SUR-LE-BETZ

Du  cinéma dans mon village : Projection des films : "Le
chat potté 2" (18h00), "Novembre" (21h00)
Horaires : 18h00 et 21h00
Tarifs : Plein : 6€50 / Adh. : 5€ / Réduit 5.5€ / -14 ans : 4€
Lieu : Salle des fêtes.

Mardi 17 janvier
DOUCHY-MONTCORBON

Du  cinéma dans mon village : Projection des films : "Le
chat potté 2" (17h30), "Le torrent" (20h30)
Horaires : 17h30 et 20h30
Tarifs : Plein : 6€50 / Adh. : 5€ / Réduit 5.5€ / -14 ans : 4€
Lieu : Salle des fêtes.

Mercredi 18 janvier
LOUZOUER

Du  cinéma dans mon village : Projection du film : "Une
belle course" (20h30)
Horaire :  20h30
Tarifs : Plein : 6€50 / Adh. : 5€ / Réduit 5.5€ / -14 ans : 4€
Lieu : Salle polyvalente.Dimanche 15 janvier

CHÂTEAU-RENARD
Au Vox, ciné-discussion : Projection du film "Reste un peu".
Séance spéciale, restez discuter après le film. Ciné -discussion
avec les animateurs de la paroisse de Château-Renard.
Horaire : 15h
Tarifs : Plein : 6€50, adhérent : 5€, réduit : 5,5€, -14 ans : 4€
Lieu : Vox, 28 place du Vieux Marché. 
Réservation conseillée.

Repar'Café : session de réparation pour appareils
électroménagers, de motoculture ou de bricolage, machine à
coudre, vélos et informatique. 
Horaires : 9h30 à 12h30 Tarif : gratuit. 
Lieu : Maison des associations.

Samedi 14 janvier
SAINT-FIRMIN-DES-BOIS COURTENAY

Ciné-mobile : Projection des films : "Le Chat potté 2 : la
dernière quête" (17h), "Avatar : la voie de l'eau" (19h45)
Horaires : 17h et 19h45
Tarifs :  plein : 6,20€, réduit : 4,50€
Lieu : Place Honoré Combe.
Renseignements : 02 47 56 08 08 - www.ciclic.fr.

Lundi 16 janvier

Ciné-mobile : Projection des films : "C'est fantastique !" (14h),
"Maestro(s)" (16h), "Le parfum vert" (18h)
Horaires : 14h, 16h et 18h
Tarifs :  plein : 6,20€, réduit : 4,50€
Lieu : Place Honoré Combe.
Renseignements : 02 47 56 08 08 - www.ciclic.fr.

Concert : Lex Pi présente son spectacle électro rock !
1h30 d'un show exceptionnel où se mêlent projections vidéos,
jeux de lumières et mises en scène immersives. Le spectacle
live est un son et lumière spectaculaire qui nous plonge dans
l'univers graphique et musical de Lex Pi. Un concert
exceptionnel entre douceur et violence, timidité et exhibition,
puissance et sensibilité. 
Horaire : 21h
Tarif : entrée 10 €; Étudiants : 5€; - 12 ans : gratuit. 
Pour obtenir les places : https://lexpi.fr/concerts
Lieu : Salle polyvalente - route de Melleroy
informations : lexpi.fr - lexpimusic@gmail.com.

TRIGUÈRES

CHÂTEAU-RENARD
Au Vox : Soirée spéciale combats de femmes avec la
projections de 2 films : "Annie Colère" (17h45) ; "She Said"
(vf) (20h30). 19h45 : grignotage entre les deux films
(réservation obligatoire à l'adresse : levox@levox.fr).
Horaires : 17h45 et 19h45
Tarifs : 1 film = tarif normal / 2 films + grignotage : 15 euros
Lieu : Vox, 28 place du Vieux Marché. 

Samedi 21 janvier
CHÂTEAU-RENARD

Toute l'année, retrouvez le programme du cinéma Vox sur www.levox.fr 
La 3CBO vous informe que le programme des animations est susceptible de changements

liés à la situation sanitaire et sous réserve de nouvelles restrictions en fonction des
annonces gouvernementales.

COURTENAY

Nuits de la lecture : lectures qui ne font même pas peur !
Horaires :  de 16h à 17h
Tarif : gratuit sur inscription au 07 61 64 18 16
Lieu : Pas à Pages, médiathèque communautaire.

Murder party : incarnez un personnage et menez l'enquête !
Horaires :  de17h30 à 20h
Tarif : gratuit sur inscription au 07 61 64 18 16
places limitées. À partir de 14 ans
Lieu : Pas à Pages, médiathèque communautaire.

Au Vox, film surprise du mois : laissez-vous porter, on
choisit pour vous un film en avant-première, parmi les
meilleurs films à sortir très bientôt en salles.
Horaire : 20h
Tarif : unique : 5€
Lieu : Vox, 28 place du Vieux Marché. 

CHÂTEAU-RENARD

https://www.youtube.com/redirect?event=video_description&redir_token=QUFFLUhqblJnTVo5M2JhTGhJZHRSaVNvRFVaNVkyZFJ5d3xBQ3Jtc0ttSnY3OVE3Y2lCWUJHMFRfczZINklVZE52S2pFUHpTOUwwaERtQXF3OTNvMTBOSV9TWk5LTTljVmQyZVlFZURoWmlaOEZpempjZG1vTXRpeXVGLTZmY0hUSUtmQl9YT1hvR3NaM0ZHX0N2TjZ2amNTcw&q=https%3A%2F%2Flexpi.fr%2Fconcerts&v=OWJQr2S7fMY
mailto:levox@levox.fr

